Заявитель:

ООО УК «Екатеринодар»

_________________________

350000, г. Краснодар,

ул. Красная, 108

Ответчик:

ООО «Энергия Кубани»

_________________________

350080, г. Краснодар,

      ул. Новороссийская, 59

          350018, г. Краснодар,
            ул. Сормовская, д.7,
       литер Г, офис №11,11/1

Ответчик:

АО «НЭСК-электросети»

_______________________________

350020, г. Краснодар,

пер. Переправный, д.13, офис 103А

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №456/2016

25 апреля 2017 года                                                                          г.

Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства (далее Комиссия
Краснодарского УФАС России) в составе:

Председатель Комиссии:

Иващенко И.В. – заместитель руководителя управления;

Члены Комиссии:

Коробкина  О.Р.– главный специалист – эксперт отдела контроля  в
ТЭК и связи,

Войченко Е.В. –заместитель начальника отдела контроля  в ТЭК и
связи,

рассмотрев дело №456/2016 по признакам нарушения ООО «Энергия
Кубани» (ИНН 2312194813, 350080, г. Краснодар, ул. Новороссийская,
д.59) ч. 1 ст. 10 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», установила:

В связи с привлечением АО «НЭСК-электросети» в качестве ответчика
по делу №456/2016, а также с целью  получения дополнительных
доказательств по делу,  в соответствии с пунктами  2, части 1, ч.11

статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г.  №135-ФЗ «О защите
конкуренции», Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела №456/2016.
2. Назначить рассмотрение дела №456/2016 на 29.05.2017г. в 10 ч.30

мин. по адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, каб. 1.
3. ООО «Энергия Кубани» в срок до 29.05.2017г. представить

следующие сведения и надлежащим образом заверенные копии
документов:

- заявки ООО УК «Екатеринодар» на переоформление АРБП в связи со
сменой собственника в отношении 2БКТП-2366п, 2БКТП-2367п,
расположенных по адресу: г. Краснодар, ул. ул. Архитектора Петина,
18/2,  (далее – Объекты), со всеми приложенными к заявкам
документами;

- письменное правовое обоснование непереоформления АРБП в срок,
установленный Правилами технологического присоединения № 861.

4. АО «НЭСК-электросети» в срок до 29.05.2017г. представить
следующие сведения и надлежащим образом заверенные копии
документов:

- сведения и письменные пояснения, связанные с переоформлением и
подписанием АРБП и АРЭО по заявлению ООО «Энергия Кубани»
№0333ССЮ, №03334ССЮ от 11.07.2016, направленного в адрес АО
«НЭСК-электросети».

Председатель комиссии                                                                И.В.
Иващенко

 Члены Комиссии:                                                                        Е.Г. Войченко

      О.Р. Коробкина